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3 شهرستانها

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل

صاحبان واحدهای تولیدی راکد استان 
اردبیل تسهیلات کم  بهره  می گیرند

اردبیل - مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل 
گفت: بر اساس تفاهم نامه همکاری بین بانک توسعه تعاون و 
شهرک های صنعتی ، صاحبان واحدهای تولیدی و صنعتی راکد این استان 

از تسهیلات کم بهره برخوردار می شوند.
به گزارش اقتصادسرآمد- ، هاشــم علایی در بازدید از طرح های راکد 
شهرک های صنعتی اردبیل افزود: بر اساس این تفاهم نامه همکاری بانک 
توسعه تعاون و سازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ، فرایند 
تســهیلات بانکی کم بهره از محل منابع بانک توسعه تعاون تسهیل و در 

اختیار واحدهای تولیدی قرار می گیرد.
علایی اظهار کرد: این تسهیلات با هدف تامین سرمایه در گردش و سرمایه 
ثابت واحدهای راکد کوچک و متوســط با هدف بازسازی، نوسازی و 

بازفعال سازی از سوی بانک عامل ارائه خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی اســتان اردبیل با بیــان اینکه 
تولیدکنندگان به عنوان جهادگران و افسران اقتصادی، نقش بسیار مهمی 
در خودکفایی و تامین نیازهای کشور برعهده دارند ، ادامه داد: برخی از 
واحدهای صنعتی برای ادامه تولید نیازمند تســهیلات بانکی هستند که 

باید از تمامی ظرفیت های ممکن برای حل مشکلات آنها استفاده شود.
وی، نقش بانک های عامل را در جهت افزایش تولید و اشــتغال بســیار 
کارگشا دانســت و افزود: ایجاد اشــتغال یکی از مهم ترین دغدغه های 
مسئولان اســت که در صورت هدایت منابع بانکی به مسیر تولید، شاهد 
افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و در نتیجه افزایش اشــتغال جوانان 
خواهیم بود.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل بیان کرد: 
اهمیت تولید در کشور به گونه ای است که طی چند سال اخیر مسئولان 
نظام بویژه مقام معظــم رهبری بر حل مشــکلات واحدهای تولیدی و 

سرمایه گذاران تاکید کرد.
علایی افزود: بر این اســاس با هدف توســعه صنعتی و رفع مشکلات 
سرمایه گذاران نیازمند نگرش و نگاه حمایتی مدیران از واحدهای صنعتی 
هستیم و باید تلاش شود با کمک دستگاه های خدمت رسان و سازمان های 
اجرایی، کمبودها و کاستی های موجود در شــهرک های صنعتی مرتفع 

شود.استان اردبیل دارای ۲۰ شهرک و نواحی صنعتی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان خبرداد:

افزایش تولید گوشت قرمز با احیای واحدهای 
دامداری در مناطق مستعد کردستان

سنندج- رئیس سازمان جهاد کشــاورزی کردستان گفت: یکی از 
مهمترین برنامه های اولویت دار بخش کشــاورزی استان در سال 
جاری افزایش تولید گوشــت قرمز با احیای واحدهــای دامداری در مناطق 

مستعد استان است.
به گزارش اقتصادســرآمد- پیمان اســکندری به ایرنا اظهار کرد: با توجه به 
ناترازی که در تولید گوشت قرمز در کشور و به تبع استان ما وجود دارد افزایش 

تولید این محصول در اولویت قرار گرفته است.
وی اضافه کرد: سال های گذشــته در تولید گوشت مرغ هم شاهد بی ثباتی و 
نوســاناتی در بازار بودیم ولی با برنامه ریزی انجام شده در این حوزه نه تنها 
موفق به ثبات تولید و قیمت شده ایم بلکه بخشی از مازاد تولید را هم به خارج از 
کشور صادر کرده ایم.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان ادامه داد: هرچند 
دوره تولید گوشت قرمز طولانی تر از گوشت مرغ است ولی برنامه های مهمی 
را هم در این رابطه آغاز کرده ایم که امید می رود نتیجه بخش باشد.اسکندری از 
اجرای پروژه سرمایه گذاری استان در حوزه دامداری و افزایش تولید گوشت 
قرمز خبر داد و یادآور شــد: به دلایل متعددی در سال های گذشته دامداری 
روستایی که شغل غالب مردم روستانشین استان بوده افت شدیدی پیدا کرده و 
احیای این فعالیت اقتصادی در دستور کار قرار گرفته است.وی بیان کرد: منطقه 
سارال شهرستان دیواندره دارای مراتع بسیار غنی است که با کمک بنیاد تعاون 
بسیج، احیای دامداری در این منطقه را طی سال جاری انجام می دهیم.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی کردستان از دیگر برنامه های این سازمان در راستای 
افزایش تولید گوشت قرمز را احیای واحدهای راکد دامداری خواند و گفت: 
دلایل رکود این واحدها در استان شناسایی شده و به دنبال رفع آن و واگذاری 

این واحدها به هلدینگ های سرمایه گذاری هستیم.
اسکندری ادامه داد: افزون بر موارد مذکور ارتقای ظرفیت واحدهای دامداری 
فعال و ایجاد واحدهای جدید از دیگر برنامه های بخش کشــاورزی استان 
در راستای افزایش تولید گوشــت قرمز و همچنین شیر است.از مساحت ۲۹ 
هزار کیلومتر مربع استان کردســتان، افزون بر یک میلیون و ۲۹۴ هزار هکتار 
آن را مراتع، ۳۷۳ هزار هکتار آن را جنگل ها و بیش از یک میلیون و ۱۶۰ هزار 
هکتار آن را اراضی زراعی و ۵۶ هزار و ۵۵۷ هکتــار آن را هم باغات به خود 

اختصاص داده است.

استاندار سیستان و بلوچستان:

 با نگاه ویژه دولت، »سیستان و بلوچستان«
 به کارگاه راهسازی تبدیل شده است

سیستان و بلوچستان-  استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه 
راه خدمت به مــردم هیچ انتهایی ندارد، گفت: آیت الله رییســی 
همواره بر تلاش شــبانه روزی مســئولان و خدمت بی منت به مردم تاکید 
می کرد، ما نیز باید همچون رئیس جمهور شــهیدمان برای توسعه کشور و 
خدمتگزاری به مردم بکوشیم.به گزارش اقتصادســرآمد، محمد کرمی در 
نشست با جمعی از علما، معتمدین، ســران طوایف و اقشار مختلف مردم 
شهرســتان های زاهدان خاش و میرجاوه  اظهار کرد: با نــگاه ویژه دولت 
سیزدهم به سیستان و بلوچستان و تلاش بی وقفه مجموعه دولت، شاهدیم 
که استان به کارگاه پروژه های راهســازی تبدیل شده و بسیاری از پروژه ها 
نیز مورد بهره برداری قرار گرفته است.وی تصریح کرد: این استان سرزمین 
فرصت ها و ظرفیت های بی نظیر است و خداوند ثروت زیادی را به سیستان 
و بلوچستان عطا کرده که باید توسط جوانان و افراد خلاق و توانمند این  مرز 
و بوم بالفعل شود و مورد بهره برداری قرار گیرد.استاندار سیستان و بلوچستان 
با اشاره به نقش موثر تعاونی ها در توسعه و رشــد هر منطقه ادامه داد: باید 
تعاونی در حوزه های مختلف شــکل بگیرد و بخشی از سهام در پروژه های 

مختلف به مردم اختصاص پیدا کند.
وی با اشاره به همت مضاعف مدیران در اجرای پروژه ها خاطرنشان کرد: با 
همت دولت سیزدهم و پیگیری های انجام شده خوشبختانه شاهد آبگیری 
ســد کهیر بودیم که این کار خدمتی بزرگ و ماندگار از دولت سیزدهم در 
سیستان و بلوچستان است و علی رغم مشکلات اقتصادی کشور پروژه ای 
که سال ها معطل مانده بود اجرایی و به بهره برداری رسید و مردم از برکات 
این پروژه مهم بهره مند شدند.وی افزود: شاهدیم دیپلماسی در این دولت 
با نگاهی توحیدی پیش می رفت که این امر موجب موفقیت این حوزه شده 
بود.استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: با توجه به برگزاری انتخابات در 
هیچ یک از امورات اســتان نباید هیچ خللی ایجاد شود، بنابراین جلسات و 
کارگروه ها همچون گذشته برگزار و امورات پیگیری می شود.وی در پایان 
اظهار کرد: مهم ترین راه تجلیل از شهدای والامقام به ویژه شهدای خدمت که 
جانشان را برای عمران و آبادانی کشور فدا کردند و راه تجلیل از خانواده های 
معظم شهدا که عزیزان خود را برای حفظ این آب و خاک از دست داده اند، 

خدمت صادقانه به مردم است.

اهواز- استاندار خوزستان گفت: ساماندهی کشت شلتوک در حوضه 
آبریز کرخه و مارون به دلیل وضعیت ذخیره آب در این حوضه و به 
منظور کمک به معیشت کشاورزان به صورت خشکه کاری و با جلوگیری از 

کشت تجاری در تابستان امسال انجام می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی اکبر حسینی محراب در شورای کشاورزی استان 
در سرسرای استانداری خوزستان بیان کرد: در تابستان امسال باید به گونه ای 

برنامه ریزی شود که کشت غرق آبی در حوضه آبریز کرخه انجام نشود.
وی با تاکید بر اینکه در حوزه کرخه و مارون کشــت غرق آبی ممنوع است 
افزود: برای کمک به اقتصاد کشاورزان، کشت  معیشتی در حوضه آبریز کرخه 

و مارون انجام شود.
حسینی محراب ادامه داد: شورای کشاورزی استان توزیع آب برای کشاورزان 
در استان را به گونه ای برنامه ریزی کند که ابتدا آب به مناطق پایین دست و بعد 

به بالا دست استان برسد.
استاندار خوزستان با تاکید بر اینکه ترتیب آبرســانی برای کشاورزی باید به 
گونه ای انجام شود که ابتدا آب به پایین دست اســتان برسد اظهار کرد: برای 
همراهی کشــاورزان در مصرف آب و ساماندهی کشــت شلتوک از ظرفیت 

بزرگان و تشکل  ها برای اطلاع رسانی و اغناسازی استفاده شود.
وی با بیان اینکه یکی از دلایل حساسیت بر ذخیره سازی آب در حوضه آبریز 
کرخه تامین آب برای کشت پاییزه است افزود: کشاورزان، کشت پاییزه را به 
کشت تابستانه ترجیح می دهند به همین دلیل تامین آب برای کشت پاییز بیشتر 

مد نظر است.

استاندار خوزستان تصریح کرد: ممنوعیت کامل کشــت را در حوضه آبریز 
کرخه و مارون نمی توان اعلام کرد و برای ســایر الگوهای کشت در تابستان 

هیچ محدودیتی وجود ندارد.
حسینی محراب در ادامه با اشاره به پیگیری برای تامین پول گندم کشاورزان 
استان اظهار کرد: از یک ماه قبل خرید گندم آغاز شــده و به دنبال تامین پول 

خرید کشاورزان هستیم.
وی بیان کرد: طبق آخرین اطلاعات قرار اســت از بانک  مرکزی برای تامین 
پول کشاورزان کمک گرفته شود که در این مورد منتظر تایید سرپرست رئیس 

جمهوری هستیم.

به گزارش ایرنا، حوضه آبریز کرخه از سال ۹۹ به دنبال کاهش بارش باران با 
خشکسالی و کاهش تراز آبی در پشت سد همراه بوده است که به منظور تامین 
آب مورد نیاز تمامی بخش ها در تابســتان محدودیت های کشت شلتوک و یا 

الگوی کشت ارائه می شود.
پیش از این رییس سازمان جهاد کشاورزی خوزســتان اعلام کرد؛ وضعیت 
آبی در حوضه کارون و دز مطلوب اســت و محدودیت کشــت برنج در این 
حوضه های آبی وجود ندارد ولی در کرخه و مارون، شــهرهای بالادســت 
بهره مندی بیشتری از آب دارند و در شــهرهای پایین دست مشکلاتی وجود 

دارد.

استاندار خوزستان:

کشت شلتوک در حوضه 
آبریز کرخه و مارون 
ایرانزمینساماندهی می شوند

یادمان پنج شهید شهرداری کرج در مدرسه 
شهدای شهرداری  ایجاد می شود 

 البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس شورای 
اسلامی شهرستان کرج با تاکید براینکه یاد و نام شهدا، 
معرف انقلاب اسلامی ما در جامعه است،گفت: یادمان 
پنج شهید شهرداری کرج  در مدرسه شهدای شهرداری 

ایجاد می شود. 
علی قاسم پور با همراهی رئیس سازمان فرهنگی ،ورزشی 
اجتماعی، رئیس سازمان سیما منظر و  فضای سبز شهری 
و معاونت فنی و عمرانی شــهرداری کر ج از مدرســه 
شهدای شهرداری بازدید و در این دیدار با مدیر و معاونان 

مدرسه هم  اندیشی و تبادل نظر شد. 
رئیس شورای اسلامی شهرســتان کرج در حاشیه این 
بازدید اظهارداشــت: اهتمام جدی به مسائل فرهنگی 
و عمرانی در مدرسه شــهدای شهرداری یک ضرورت 
است که باید با برنامه ریزی اصولی و منسجم مورد توجه 

مدیریت شهری قرار گیرد. 
قاسم پور تصریح کرد: فضیلت جایگاه شهدا و مقام رفیع 
آنها ارزشمند است در این ر استا مدیریت شهری در تبیین 
آن بایستی فعالیتهای فرهنگی ، مناسبتی و ایثارگری های 
پنج تن از شهدای شهرداری در این مدرسه را در غالب 
دیوار نویس ، برگزاری یادمان ، بزرگداشت شهدا و سایر 
برنامه های فرهنگی برای دانش آموزان به خوبی به هر 

بهانه و شکلی مد نظر  قرار دهد. 
عضو شورای اسلامی شــهر کرج بیان کرد: ارتقا کیفی 
برنامه های فرهنگی،تربیتی دینی و اخلاقی در مدارس 
مستلزم  داشتن روحیه جهادی و انقلابی است تا دانش 
آموزانی در تراز انقلاب اســلامی تربیت شوند که این 
روحیه در مدیران و معلمان مدرســه شهدای شهرداری 
محسوس است. قاسم پور اذعان کرد: امید است بتوانیم 
در استمرار راه شهدا و دفاع از آرمان های اسلامی کوشا 

باشیم.

آغاز فراخوان چهاردهمین جشنواره 
بین المللی کتاب سال رضوی 

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگاراقتصادسرآمد- از سوی 
ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی، فراخوان چهاردهمین جشنواره بین المللی کتاب 

سال رضوی در مشهدمقدس اعلام شد. 
حجت الاسلام والمســلمین سیدجلال حســینی دبیر 
چهاردهمین جشنواره بین المللی کتاب سال رضوی در 
نشست خبری این جشنواره که در موزه قرآن و هدایای 
مقام معظم رهبری حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار 
کرد: این جشنواره از سال ۱۳8۹ در کشور کلید خورد و 
پس از برپایی دو دوره نخســت در همدان،برگزاری آن 
از دوره سوم به بعد باتوجه به ظرفیت های آستان قدس 
رضوی به این مجموعه در مشــهد واگذار شــد.رئیس 
ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی گفت: در مجموع سه هزار و ۷۴۵ اثر در دوره های 
گذشــته به دبیرخانه این جشنواره ارســال شده است 
چنان که در سیزدهمین دوره آن، ۴۱۰ اثر به زبان فارسی 
وســایرزبان های خارجی به دبیرخانه جشنواره ارسال 
شــد.وی با تأکید بر این که با هدف عمق بخشی کمی و 
کیفی به جشنواره، چهاردهمین دوره آن با سیاق جدیدی 
برگزار می شود، افزود: مهمترین هدف برپایی این دوره 
جشنواره، گسترش فعالیت های علمی، پژوهشی، ادبی 
و هنری مرتبط با ســیره، زندگی و شخصیت حضرت 
رضا)ع( است.حســینی بیان کرد:این دوره جشنواره در 
بخش اصلی دارای 8 محور شــامل »حدیث و رجال«، 
»اخلاق، علوم تربیتی و آموزشی«، »فقه وحقوق«، »فلسفه 
و کلام«، »روان شناسی«، »علوم اجتماعی«، »سیره، تاریخ 
و مردم شناسی« و »طب الرضا)ع( با دو رویکرد طب قدیم 
و جدید« اســت. وی ادامه داد: بخش فرعی جشــنواره 
نیز در 8 محور اعم از »خاندان امام رضا)ع(«، »اصحاب 
امام رضا)ع(«، »حرم و اماکن متبرکه«، »مشــهدالرضا«، 
»مشاهیررضوی«، »زیارت رضوی«، »نفایس رضوی« و 

»موقوفات رضوی« است. 

مانور سراسری مولدهای دیزل در استان اصفهان 
در راستای آمادگی برای پیک بار تابستان

به گزارش اقتصادسرآمد، با هدف آمادگی برای عبور از 
پیک بار تابستان ۱۴۰۳، مانور سراسری مولدهای دیزل در 
روز شنبه ۱۲ خردادماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۰۰ 

در سطح استان اصفهان برگزار خواهد شد.
این مانور به دســتور مهندس محمد مرادی، مدیرعامل 
شــرکت توزیع برق اســتان اصفهان و با حضور کلیه 
مشترکین سطح توزیع برق استان اصفهان که از مولدهای 
دیزل برای تامین برق خود استفاده می کنند، اجرا می شود.
هدف از برگزاری این مانور، سنجش آمادگی مولدهای 
دیزل، بررســی عملکرد آنها در شــرایط اضطراری و 
هماهنگی بین مشترکین و شرکت توزیع برق برای تامین 

برق در زمان پیک بار است.
مهندس مــرادی در این خصوص گفــت: "با توجه به 
افزایش تقاضا برای برق در فصل تابستان، ضروری است 
که آمادگی لازم برای تامین برق در این ایام وجود داشته 
باشد. یکی از راه های تامین برق در زمان پیک بار، استفاده 

از مولدهای دیزل توسط مشترکین است."
وی در ادامه افزود: "در این راستا، از کلیه مشترکینی که از 
مولدهای دیزل استفاده می کنند، تقاضا داریم که در روز 
شنبه ۱۲ خردادماه از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۰۰، نسبت به 
روشن کردن مولدهای خود و اتصال آنها به شبکه برق 

اقدام کنند."

رئیس کل دادگستری استان فارس:

تعامل با مردم در جریان انجام تکالیف قانونی و خدمت رسانی 
با جدیت در دادگستری فارس در جریان است 

 شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-  رئیس کل دادگستری استان فارس در حاشیه دیدار مردمی 
 این هفته خود ازملاقات عمومی و تدوین برنامه جهت حضور مسئولان قضایی استان به عنوان یکی از ویژه 

برنامه های هفته قوه قضائیه سال جاری در حوزه های قضایی سراسر استان فارس خبرداد.
 در ملاقات عمومی این هفته رئیس کل دادگستری استان فارس که با حضور علی مؤمن حسین پور، دکتر یوسف نیکنام، 
حسن زارع معاون قضایی و مسعود رحمانی معاونین قضایی دادگســتری و حسین اسفندیاری قاضی حوزه ریاست 
دادگستری استان فارس برگزار شد مشکلات قضایی و درخواست های ۷۰ نفر از مراجعان بررسی و در راستای تکریم 

ارباب رجوع دستورات قضایی و مدیریتی لازم صادر شــد. حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی در حاشیه 
این دیدار با اشاره به تأکید ریاست قوه قضائیه و تعیین اهداف عملیاتی در سند تحول قوه قضائیه مبنی بر تکریم ارباب 
رجوع در دستگاه قضایی گفت: ما در مجموعه قضایی استان همه تلاش خود را در راستای کاهش مشکلات مردم انجام 
داده ایم تا نتایج حاصله از این اقدامات منجر به افزایش رضایتمندی عمومی شود. وی با بیان اینکه خدمتگزاری به افراد 
جامعه، حد و مرزی ندارد و یک مؤمن واقعی در هر جایگاهی می کوشد تا باری را از دوش هم نوعان بردارد و خدمتی 
را به جامعه ارائه کند گفت: تعامل با مردم در جریان وظیفه خدمت رسانی در جامعه اسلامی، به  ویژه از سوی کارگزاران 
و مسئولان امری لازم و ضروری است و هر مسئول و مدیری باید مراودات عمومی و حضور در جمع مردم را در دستور 
کار ویژه قرار دهد که این امر با جدیت در دستگاه قضایی در جریان است. وی تصریح کرد: هدف اصلی کار و خدمت 
رسانی به مردم در دستگاه قضایی احقاق حق و اجرای عدالت اســت؛ بنابراین اجرای سریع و به موقع قانون و احکام 
قضایی و از میان برداشتن اختلافات، زمینه ایجاد رضایت و اعتماد عمومی را ایجاد می کند. این مقام ارشد قضایی استان 
فارس خاطر نشان کرد: ما تلاش کرده ایم با تسهیل دسترســی مردم به مسئولان قضایی در سراسر حوزه های قضایی 
اســتان علاوه بر دیدارهای منظم هفتگی در مناسبت های مختلف و در مســاجد، نمازجمعه، بقاع متبرکه دیدارهای 
مردمی تحت عنوان میز خدمت برگزار و گام مهمی در راستای تکریم ارباب رجوع و احقاق حقوق مراجعان برداریم. 

خبر


